
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с решением Совета депутатов Яковлевского городского 
округа от 28 декабря 2021 года № 41 «О начале формирования Общественной 
Палаты Яковлевского городского округа» администрация Яковлевского 
городского округа постановляет:

1 .Приступить к формированию Общественной палаты Яковлевского 
городского округа с 10 января 2022 года.

2.Заместителю главы администрации -  руководителю аппарата главы 
администрации Кривошеевой Я.Н.:

- подготовить объявление о начале процедуры формирования нового 
состава Общественной палаты Яковлевского городского округа;

- организовать прием документов и после завершения сроков приема 
направить окончательный список кандидатов в члены Общественной палаты 
председателю Совета депутатов Яковлевского городского округа Рожковой С.Я. 
не позднее 01 марта 2022 года;

-опубликовать объявление о начале формирования Общественной палаты 
в газете «Победа» и на официальном сайте органов местного самоуправления 
Яковлевского городского округа.

3. Начальнику МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского 
городского округа» (Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление в 
разделе «Документы» - «Постановления» на официальном сайте органов 
местного самоуправления Яковлевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Строитель

Ns

О начале формирования Общественной палаты 
Яковлевского городского округа

Первый заместитель 
главы администрации 

Яковлевского городского округа, едведев


